Pompage
74 Les Métiers de l ’Eau et du Paysage
Relevage Pompage
désignation kW V A Raccord Inter. à flotteur référence codag P.U.H.T
AP 12.40.04 A1 0,70 230 3,00 tar 1’’1/2 OUI 96011018 12818327   580,54 €
AP 12.40.06 A1 0,90 230 4,40 tar 1’’1/2 OUI 96010979 12818408   618,28 €
AP 12.40.08 A1 1,30 230 5,90 tar 1’’1/2 OUI 96010980 12818394   723,86 €
AP 12.50.11 A1 1,70 230 8,50 tar 2’’ OUI 96010981 12818386 1070,48 €

14.5 13.5 12.8 10.5 7.8 4.2
16.0 15.2 14.5 13.0 11.0 9.0 6.0 3.5
Pression en mètres de colonne d’eau
NOVA - 66CF
Corps de pompe, turbine et grille d’aspiration en technopolymère.
Modèle AUTO : câble de 5 m + une commande automatique par flotteur.
Modèle STANDARD : câble de 10 m, sans commande automatique incorporée.
VERTY NOVA - 66CF
Pompe submersible d’encombrement très réduit particulièrement adaptée pour
puisard étroit (200 mm X 200 mm). Granulométrie : 5 mm. Câble 10 m avec fiche
normalisée. Commutateur A-M permettant : Marche automatique par flotteur interne.
Marche manuelle pour une aspiration jusqu’à 3 mm du sol.
désignation kW V A raccord référence P.U.H.T
NOVA 180 AUTO M 0,22 230 1,10  Tar 1’’1/4/
can 25 NOVA180AUTO 190,00 €
NOVA 200 M 0,22 230 1,50 Tar 1’’1/4 NOVA200M 200,00 €
NOVA 300 AUTO M 0,22 230 1,50    Tar 1’’1/4A NOVA300AUTO 200,00 €
NOVA 600 AUTO M 0,55 230 3,40 Tar 1’’1/4 NOVA600AUTO 340,00 €
NOVA 600 M 0,55 230 3,40 Tar 1’’1/4 NOVA600M 330,00 €
NOVA 600 T 0,55 380 1,60 Tar 1’’1/4 NOVA600T 360,00 €
Débit en m3/h
1.2 3 4.5 6 9 12
4,3 3 2 1 - -
5.6 4.9 4.2 2.8 -